Протокол №31
итогов закупа способом запроса ценовых предложений

г. Астана «22» декабря 2023
года

Организатор закупок Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения
«Городская поликлиника № 8» акимата города Астаны, юридический адрес: г. Астана, ул. Сембинова д. 4/1, в
соответствии с подпунктом 70 главы 3 правила организации и проведения закупа лекарственных средств,
медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной
медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных
изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и
(или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг утвержденных
приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 (далее-Правил) провел
закуп товаров: Композитный самоотверждающийся пломбировочный материал объемом 7,4 мл - 3 набора,
Мепивакаин 3% – 50 уп, (далее-Товар) способом запроса ценовых предложений.

1. Сумма, выделенная для закупа 615 170,50 (шестьсот пятьнадцать сто семьдесят тысяч) тенге 50 тиын.
2. Потенциальные поставщики, представившие заявки до истечения окончательного срока представления

конвертов с ценовыми предложениями (до 10.00 часов 21.12.2023 года):

№ Полное наименование потенциальных поставщиков Дата и время предоставления
ценового предложения

1 ТОО «FARM ALLIANCE» 09:37 часов 20.12.2023 г

3. После истечения окончательного срока предоставления конвертов, на регистрацию к участию в
закупе от потенциальных поставщиков не поступало.
4. Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование отражены в приложении 1 к

настоящему Протоколу.
5. Организатор закупок по итогам рассмотрения представленных ценовых предложений от допущенных

потенциальных поставщиков, комиссия РЕШИЛ:
6. Определить победителей и запросить документы, подтверждающие соответствие потенциального

поставщика квалификационным требованиям, установленным п.78 Правил. (Если в закупе способом запроса
ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы
которого представлены в соответствии с пунктом 80 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа
принимают решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа):

1) ТОО "FARM ALLIANCE" г. Алматы, Алатауский район, мкр. Самгау, ул. Кокорай 2/2, оф.237 по
лоту №1 Композитный самоотверждающийся пломбировочный материал объемом 7,4 мл, в количестве 3 нбора
на общую сумму 53 055,00 (пятьдесят три тысячи пятьдесят пять) тенге 00 тиын;

2) На основании п.79 Главы 3 Признать закуп несостоявшимся по лоту: №,2 (При отсутствии ценовых
предложений закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся).

7. Потенциальным поставщикам - победителям в течение 10-ти календарных дней в соответствии с п.80
Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным
требованиям.

Председатель комиссии
Заместитель директора по ЛПР _____________ Броска Л. П.

Состав комиссии
Заместитель директора по
экономическому и
административно-хозяйственному
обеспечению

_____________ Исабекова М.К

Руководитель отдела организационно-
правовой работы и информационных
технологий

_____________ Биболова Б.Д.

Менеджер по лекарственному
обеспечению

_____________ Бейсенбаева Ж.С.

Фармацевт Поликлиники №8 _____________ Куаткызы А.
Секретарь комиссии
Руководитель отдела государственных
закупок

_____________ Аббасов И.Н.

Приложение 1
к протоколу итогов от 22.12.2023 года

№ Наименование товаров Ед.изм. Кол-во Цена Сумма

1 Композитный самоотверждающийся
пломбировочный материал набор 3 17 685 53055

2 Мепивакаин 3% уп 50 11242,31 562 115,50
Итого: 615 170,50

	итогов закупа способом запроса ценовых предложений
	Организатор закупок Государственное коммунальное п